
Ne zbatim te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore",i ndryshuar, si dhe 
Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise , njoftoheni se mbledhja 
radhes e Keshillit te Bashkise per muajin Shkurt 2024 do te zhvillohet diten e 
Enjte date 29.02.2024, ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve te Keshillit me kete 
rend dite: 

l .Miratimi i Projektvendimit per listen e perfituesve te ndihmes 
ekonomike nga fondi i kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6 % per muajin 
Janar 2024. 

2.Propozim per dhenie titulli "Qytetar Nderi i Fushe-Arrez" Z.Ndue Dod 
Biba. 

3. Projektvendimi "Per miratimin e nje ndryshimi ne VKB nr.34 date 
29.12.2023, "Per miatimin e nivelit te pagave te Administrates se Bashkise 
Fushe-Arrez, Njesive Administative, Istitucioneve te varesise dhe 
Funksioneve te Deleguara per vitin 2024". 
4.Per miratimin e nje ndryshimi ne VKB nr.35 date 29.12.2023, "Per 
miratimin e buxhetit te vi tit 2024". 
5 .Rishqyrtimi i vendimeve te kthyera nga prefektura. 
6. Shqyrtimi i kerkesave dhe ankesave te banoreve e te institucioneve. 
7.Te ndryshme. 
Mbledbje te Komisioneve te Perhereshme : 
a.Mbledbja e Komisionit te Mireqenies Sociale ,Barazise Gjinore 

Mosdiskriminimit dhe te Drejtave te Njeriut, ( Tereze Dema, Pavlin Qafa, 
Franc Doda ) per piken or.1. te rendit te dites, dite e Marte date 27.02.2024 
ora 09:00 ne sallen e Mbledhjeve te Keshillit te Bashkise. 

b.Mbledhja e Komitetit Keshillimor te dbeojes se titujve vendor te 
Nderit (Pashk Prenga , Gjovalin Alia, Zef Cara, Mustaf Pashkaj, Besjana 
Marko) per piken nr.2 te rendit te dites ,diten e Mekure date 28.02.2024 ora 
9:00 ne sallen e Mbledhjeve te Kesbillit te Bashkise. 

c.Mbledhja e Komisionit te Ekonomise Finance Buxhetit,Mbikqyrjen 
Financiare,Planifikimit te Zhvillimit Strategjik (Franc Doda,Besjana 

2024. 
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Marku,Valentin Doci,Valentina Lleshaj,Zef Cara) per piken nr.03 dhe piken 
or.04 te rendit te dites,dite e Me.rk.urtdate 28.02.2024 ora 10:00 ne salleo e 
Mbledhjeve te Keshillit te Bashkise. 

Duke kerkuar korrektesisne tuaj ne respektirnin e orarit te zhvillimit te 
mbledhjes se Komisioneve dhe te Keshillit. 

Duke ju falenderuar per angazhimin dhe mirekuptimin tuaj. 
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